Oficio n° 1031/2010 – G.P

Sorriso, em 06 de dezembro de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

LUIS INÁCIO LULA DA SILVA

Presidente da República

Brasília-DF.

Assunto: Encaminha Título de Cidadão e Moção de Apoio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos o Título de Cidadão Sorrisense concedido a Vossa Excelência no dia 18 de novembro de 2008 e também a Moção de Apoio concedida em dia 02 de junho de 2010. Devido ao fato da impossibilidade de seu comparecimento no evento de entrega seguem em anexo as mesmas.

Desta forma, agradecemos.

Respeitosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente